平成２２年１１月１日

各 位

会社名   荒川化学工業株式会社

本社所在地 大阪市中央区平野町 1丁目 3番 7号

代表者名  取締役社長  末村 長弘

(コード番号 4968 東証第一部、大証第一部)

問合せ先  常務取締役経営企画室長  谷奥 勝三

ＴＥＬ(06)6209-8500(代表)

人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動をおこなうこととなりましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動

１）取締役の委嘱の変更（平成２２年１１月１日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

みたに  いくひろ

三谷 育洋

取締役

国際統轄部長 兼

荒川ケミカル（米国）社 取締役社長

取締役

国際統轄部長

たつみ じゅんいち

辰巳 純一

取締役

化成品事業部長 兼

荒川ヨーロッパ社 取締役

取締役

化成品事業部長

２）部門長等の人事異動（平成２２年１１月１日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

ほのき ゆういち

厚朴 裕一
執行役員

荒川ヨーロッパ社 取締役社長

執行役員

荒川ケミカル（米国）社 取締役社長 兼

荒川ヨーロッパ社 取締役

かみがき ひろゆき

神垣 弘之 荒川ヨーロッパ社 取締役 生産部長 国際統轄部 統轄部付部長

以 上